МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Нижегородский государственный педагогический университет имени Козьмы Минина»

(Мининский университет)

ПРИКАЗ

г. Нижний Новгород

О зачислении на 1 курс на очную,
заочную форму обучения

На основании протокола заседания приёмной комиссии от 07.08.2018 г. № 7

с 01 сентября 2018 г. п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить на факультет гуманитарных наук, 1 курс, форма обучения - очная
по образовательной программе Бакалавриат по направлению/профилю
подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями
подготовки)/Иностранный (английский) язык и иностранный
(немецкий/французский) язык на места с полным возмещением затрат
следующих лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и
прошедших по конкурсу:

1 Шевченкова Алина Владимировна 238 баллов
2 Зуева Александра Евгеньевна 225 баллов
3 Чеснокова Полина Андреевна 210 баллов

2. Зачислить на факультет гуманитарных наук, 1 курс, форма обучения - очная
по образовательной программе Бакалавриат по направлению/профилю
подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями
подготовки)/Иностранный (английский) язык и Начальное образование на
места с полным возмещением затрат следующих лиц, успешно выдержавших
вступительные испытания и прошедших по конкурсу:

1 Громова Алина Максимовна
2 Пахомов Иван Георгиевич

212 баллов
165 баллов

3. Зачислить на факультет гуманитарных наук, 1 курс, форма обучения - очная
по образовательной программе Бакалавриат по направлению/профилю
подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями
подготовки)/Иностранный (английский) язык и Иностранный (китайский) язык
на места с полным возмещением затрат следующих лиц, успешно
выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу:

1 Галкина Алёна Игоревна 241 балл
2 Валова Кристина Игоревна 235 баллов
3 Куприянов Илья Максимович 224 балла
4 Васина Арина Александровна 221 балл
5 Тимофеев Сергей Владимирович 217 баллов
6 Шилкина Ксения Олеговна 213 баллов
7 Громада Дарья Андреевна 211 баллов
8 Степанова Валерия Александровна 211 баллов
9 Морозова Анастасия Александровна 209 баллов

10 Беззубова Екатерина Алексеевна 208 баллов
11 Осипова Карина Михайловна 192 балла
12 Лященок Данила Владимирович 187 баллов
13 Дубасова Екатерина Сергеевна 181 балл
14 Мясникова Дарья Дмитриевна 177 баллов
15 Зубова Наталья Андреевна 170 баллов
16 Орехова Елизавета Владленовна 170 баллов
17 Воронина Юлия Павловна 148 баллов

4. Зачислить на факультет гуманитарных наук, 1 курс, форма обучения - очная
по образовательной программе Бакалавриат по направлению/профилю
подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями
подготовки)/История и Обществознание на места с полным возмещением
затрат следующих лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и
прошедших по конкурсу:

1 Шишкин Кирилл Алексеевич 157 баллов
2 Мохнина Екатерина Алексеевна 151 балл

5. Зачислить на факультет гуманитарных наук, 1 курс, форма обучения - очная
по образовательной программе Бакалавриат по направлению/профилю
подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями
подготовки)/История и Право на места с полным возмещением затрат
следующих лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и
прошедших по конкурсу:

1 Жилова Яна Артуровна 229 баллов
2 Ермолаева Екатерина Владимировна 181 балл
3 Агеев Владимир Владимирович 173 балла
4 Шардт Даниил Евгеньевич 166 баллов

6. Зачислить на факультет гуманитарных наук, 1 курс, форма обучения - очная
по образовательной программе Бакалавриат по направлению/профилю
подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями
подготовки)/Русский язык и Литература на места с полным возмещением
затрат следующих лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и
прошедших по конкурсу:

1 Костюков Илья Сергеевич 209 баллов
2 Завьялова Ксения Александровна 203 балла
3 Волнухина Алёна Владимировна 191 балл
4 Симонова Мария Витальевна 191 балл
5 Потапова Арина Николаевна 187 баллов
6 Сафонова Анастасия Евгеньевна 186 баллов
7 Корнилина Алина Алексеевна 180 баллов
8 Кадочкина Юлия Николаевна 159 баллов

7. Зачислить на факультет гуманитарных наук, 1 курс, форма обучения -
заочная по образовательной программе Бакалавриат по направлению/профилю
подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями
подготовки)/Русский язык и Литература на места с полным возмещением
затрат следующих лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и
прошедших по конкурсу:

1 Стародубцева Полина Вениаминовна 170 баллов
2 Кузина Александра Дмитриевна 159 баллов
3 Дунцева Диана Алексеевна 146 баллов
4 Дурандина Анна Андреевна 146 баллов

8. Зачислить на факультет гуманитарных наук, 1 курс, форма обучения -
заочная по образовательной программе Бакалавриат по направлению/профилю
подготовки 44.03.01 Педагогическое образование/История на места с полным
возмещением затрат следующих лиц, успешно выдержавших вступительные
испытания и прошедших по конкурсу:

1 Селиванова Кристина Александровна 148 баллов

9. Зачислить на факультет гуманитарных наук, 1 курс, форма обучения - очная
по образовательной программе Бакалавриат по направлению/профилю
подготовки 47.03.01 Философия/Социальное управление на места с полным
возмещением затрат следующих лиц, успешно выдержавших вступительные
испытания и прошедших по конкурсу:

1 Лобанова Тамара Николаевна 130 баллов

10. Зачислить на факультет дизайна, изящных искусств и медиатехнологий, 1
курс, форма обучения - очная по образовательной программе Бакалавриат по
направлению/профилю подготовки 44.03.04 Профессиональное обучение (по
отраслям)/Дизайн и декоративно-прикладное искусство на места с полным
возмещением затрат следующих лиц, успешно выдержавших вступительные
испытания и прошедших по конкурсу:

1 Лысова Екатерина Сергеевна 191 балл
2 Пахомычева Татьяна Сергеевна 174 балла
3 Полинов Евгений Евгеньевич 166 баллов

11. Зачислить на факультет естественных, математических и компьютерных
наук, 1 курс, форма обучения - очная по образовательной программе
Бакалавриат по направлению/профилю подготовки 05.03.02
География/Рекреационная география и туризм на места с полным возмещением
затрат следующих лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и
прошедших по конкурсу:

1 Магурян Полина Дмитриевна 146 баллов
2 Архангельская Есения Витальевна 144 балла
3 Поляков Владислав Андреевич 140 баллов

12. Зачислить на факультет естественных, математических и компьютерных
наук, 1 курс, форма обучения - очная по образовательной программе
Бакалавриат по направлению/профилю подготовки 44.03.05 Педагогическое
образование (с двумя профилями подготовки)/Биология и Химия на места с
полным возмещением затрат следующих лиц, успешно выдержавших
вступительные испытания и прошедших по конкурсу:

1 Ежова Александра Андреевна 166 баллов
2 Ермолаева Елена Владимировна 156 баллов
3 Астанакулзадеев Абдисетдар 124 балла

13. Зачислить на факультет естественных, математических и компьютерных
наук, 1 курс, форма обучения - очная по образовательной программе
Бакалавриат по направлению/профилю подготовки 44.03.05 Педагогическое
образование (с двумя профилями подготовки)/Математика и Информатика на
места с полным возмещением затрат следующих лиц, успешно выдержавших
вступительные испытания и прошедших по конкурсу:

1 Ежова Алена Игоревна 197 баллов

14. Зачислить на факультет естественных, математических и компьютерных
наук, 1 курс, форма обучения - очная по образовательной программе
Бакалавриат по направлению/профилю подготовки 44.03.05 Педагогическое
образование (с двумя профилями подготовки)/Математика и Экономика на
места с полным возмещением затрат следующих лиц, успешно выдержавших
вступительные испытания и прошедших по конкурсу:

1 Макаров Андрей Анатольевич 191 балл
2 Усердова Алина Владимировна 182 балла
3 Ганина Полина Алексеевна 167 баллов

15. Зачислить на факультет психологии и педагогики, 1 курс, форма обучения
- очная по образовательной программе Бакалавриат по направлению/профилю
подготовки 44.03.02 Психолого-педагогическое образование/Психология и
педагогика начального образования на места с полным возмещением затрат
следующих лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и
прошедших по конкурсу:

1 Коршунова Анастасия Евгеньевна 160 баллов
2 Синтелева Юлия Романовна 148 баллов
3 Марцева Дарья Александровна 146 баллов
4 Пачурина Екатерина Дмитреевна 139 баллов
5 Чижова Мария Андреевна 136 баллов
6 Королева Карина Юрьевна 131 балл

16. Зачислить на факультет психологии и педагогики, 1 курс, форма обучения
заочная по образовательной программе Бакалавриат по

направлению/профилю подготовки 44.03.02 Психолого-педагогическое
образование/Психология и педагогика начального образования на места с
полным возмещением затрат следующих лиц, успешно выдержавших
вступительные испытания и прошедших по конкурсу:

1 Бизяева Екатерина Валентиновна 137 баллов

17. Зачислить на факультет психологии и педагогики, 1 курс, форма обучения
- очная по образовательной программе Бакалавриат по направлению/профилю
подготовки 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование/Логопедия
на места с полным возмещением затрат следующих лиц, успешно
выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу:

1 Финаева Мария Андреевна 198 баллов
2 Серебрякова Надежда Григорьевна 182 балла
3 Перова Анастасия Сергеевна 156 баллов

18. Зачислить на факультет психологии и педагогики, 1 курс, форма обучения
заочная по образовательной программе Бакалавриат по

направлению/профилю подготовки 44.03.03 Специальное (дефектологическое)
образование/Логопедия на места с полным возмещением затрат следующих
лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по
конкурсу:

1 Сидоркина Мария Николаевна 221 балл
2 Баскакова Яна Игоревна 219 баллов
3 Цуканова Татьяна Сергеевна 219 баллов
4 Щедина Марина Алексеевна 174 балла
5 Фомичева Полина Дмитриевна 172 балла
6 Горина Оксана Яковлевна 167 баллов
7 Арефьева Анна Евгеньевна 160 баллов
8 Медведева Дарья Денисовна 160 баллов
9 Гладких Оксана Сергеевна 154 балла

10 Квашнина Александра Михайловна 153 балла

19. Зачислить на факультет психологии и педагогики, 1 курс, форма обучения
- очная по образовательной программе Бакалавриат по направлению/профилю
подготовки 44.03.03 Специальное (дефектологическое)
образование/Специальная психология на места с полным возмещением затрат
следующих лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и
прошедших по конкурсу:

1 Молькова Елена Дмитриевна 176 баллов
2 Поверникова Милена Николаевна 172 балла
3 Шишова Евгения Андреевна 160 баллов

20. Зачислить на факультет управления и социально-технических сервисов, 1
курс, форма обучения - очная по образовательной программе СПО по

специальности 38.02.07 Банковское дело на места с полным возмещением
затрат следующих лиц:

1 Азатян Гоар Шагеновна
2 Александрова Анастасия Александровна
3 Белов Никита Владимирович
4 Войнова Юлия Сергеевна
5 Жохов Кирилл Евгеньевич
6 Иванова Арина Алексеевна
7 Овсянкина Татьяна Рустемовна
8 Осовская Анастасия Олеговна
9 Позолотина Анастасия Сергеевна

10 Сизов Александр Игоревич
11 Смыслова Анастасия Евгеньевна
12 Цыганова Кристина Владимировна
13 Чесноков Данила Яковлевич
14 Шипилов Никита Сергеевич
15 Шуклина Юлия Александровна

21. Зачислить на факультет управления и социально-технических сервисов, 1
курс, форма обучения - заочная по образовательной программе Бакалавриат по
направлению/профилю подготовки 38.03.02 Менеджмент/Менеджмент
организации (на базе СПО) на места с полным возмещением затрат следующих
лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по
конкурсу:

1 Карпов Михаил Дмитриевич 222 балла
2 Забродина Юлия Александровна 194 балла
3 Зеленова Виктория Андреевна 181 балл
4 Новикова Дарья Александровна 178 баллов
5 Гуреева Алена Алексеевна 167 баллов
6 Кочегазова Надежда Александровна 164 балла
7 Антонюк Валерия Александровна 154 балла
8 Сулейманова Екатерина Александровна 141 балл
9 Лазарева Юлия Вадимовна 109 баллов

22. Зачислить на факультет управления и социально-технических сервисов, 1
курс, форма обучения - очная по образовательной программе Бакалавриат по
направлению/профилю подготовки 44.03.04 Профессиональное обучение (по
отраслям)/Правоведение и правоохранительная деятельность на места с

полным возмещением затрат следующих лиц, успешно выдержавших
вступительные испытания и прошедших по конкурсу:

1 Рябинкова Полина Николаевна
2 Репина Ольга Олеговна
3 Чистякова Анастасия Сергеевна
4 Сироткин Максим Александрович
5 Шалявин Егор Сергеевич

177 баллов
170 баллов
164 балла
148 баллов
138 баллов

23. Зачислить на факультет управления и социально-технических сервисов, 1
курс, форма обучения - заочная по образовательной программе Бакалавриат
по направлению/профилю подготовки 44.03.04 Профессиональное обучение
(по отраслям)/Правоведение и правоохранительная деятельность на места с
полным возмещением затрат следующих лиц, успешно выдержавших
вступительные испытания и прошедших по конкурсу:

1 Наумов Марк-Максим 203 балла
2 Герасимова Алена Сергеевна 151 балл

24. Зачислить на факультет управления и социально-технических сервисов, 1
курс, форма обучения - очная по образовательной программе Бакалавриат по
направлению/профилю подготовки 44.03.04 Профессиональное обучение (по
отраслям)/Экономика и управление на места с полным возмещением затрат
следующих лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и
прошедших по конкурсу:

1 Ефремов Алексей Сергеевич 192 балла

25. Зачислить на факультет управления и социально-технических сервисов, 1
курс, форма обучения - заочная по образовательной программе Бакалавриат
по направлению/профилю подготовки 44.03.04 Профессиональное обучение
(по отраслям)/Экономика и управление на места с полным возмещением затрат
следующих лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и
прошедших по конкурсу:

1 Алыева Сабрина Аббасалиевна 165 баллов

26. Зачислить на факультет управления и социально-технических сервисов, 1
курс, форма обучения - заочная по образовательной программе Бакалавриат
по направлению/профилю подготовки 23.03.01 Технология транспортных
процессов/Организация перевозок на транспорте (на базе СПО) на места с
полным возмещением затрат следующих лиц, успешно выдержавших

вступительные испытания и прошедших по конкурсу:

1 Полякова Диана Валерьевна 184 балла
2 Щелочкова Ольга Станиславовна 158 баллов
3 Зингеров Георгий Магомедович 151 балл
4 Регентовский Александр Юрьевич 150 баллов
5 Старункин Дмитрий Александрович 149 баллов
6 Зверева Лилия Андреевна 147 баллов
7 Герасюнин Денис Игоревич 133 балла
8 Катин Сергей Александрович 130 баллов
9 Цветков Григорий Сергеевич 112 баллов

10 Горбунов Артем Андреевич 105 баллов

27. Зачислить на факультет управления и социально-технических сервисов, 1
курс, форма обучения - заочная по образовательной программе Бакалавриат
по направлению/профилю подготовки 38.03.01 Экономика/Финансы и
страхование (на базе СПО) на места с полным возмещением затрат следующих
лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по
конкурсу:

1 Галкина Наталья Алексеевна 213 баллов
2 Комарова Татьяна Николаевна 198 баллов
3 Румянцева Ксения Дмитриевна 194 балла
4 Ключева Ольга Александровна 193 балла
5 Мардашова Анастасия Викторовна 181 балл
6 Сулейманова Наргиз Магеррам кызы 178 баллов
7 Стародубова Виктория Сергеевна 176 баллов
8 Лошкарева Мария Алексеевна 174 балла
9 Метелкина Юлия Андреевна 169 баллов

10 Федулова Алина Сергеевна 169 баллов
11 Карташов Максим Андреевич 164 балла
12 Овчинникова Ирина Николаевна 161 балл
13 Бахарев Михаил Романович 152 балла
14 Фролова Татьяна Игоревна 151 балл
15 Царев Дмитрий Андреевич 148 баллов
16 Минеева Мария Александровна 141 балл
17 Пятаева Анастасия Николаевна 140 баллов
18 Белов Дмитрий Вадимович 136 баллов
19 Сарафанникова Дарья Сергеевна 130 баллов

20 Головинов Никита Александрович 129 баллов
21 Татарян Анита Григоровна 128 баллов
22 Лыкова Алена Федоровна 124 балла
23 Грачева Екатерина Станиславовна 111 баллов

28. Зачислить на факультет физической культуры и спорта, 1 курс, форма
обучения - очная по образовательной программе Бакалавриат по
направлению/профилю подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с
двумя профилями подготовки)/Физическая культура и Безопасность
жизнедеятельности на места с полным возмещением затрат следующих лиц,
успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу:

1 Кучин Лев Сергеевич 225 баллов
2 Калачев Андрей Александрович 218 баллов
3 Пучкова Эмилия Сергеевна 210 баллов
4 Соколов Александр Сергеевич 209 баллов
5 Малов Дмитрий Васильевич 206 баллов
6 Таранков Никита Сергеевич 204 балла
7 Елисеев Артем Евгеньевич 202 балла
8 Клюкина Карина Руслановна 193 балла
9 Цепилов Алексей Сергеевич 186 баллов

10 Яковлев Дмитрий Сергеевич 186 баллов
11 Проничев Данил Александрович 171 балл
12 Балакин Никита Сергеевич 163 балла

29. Зачислить на факультет физической культуры и спорта, 1 курс, форма
обучения - очная по образовательной программе Бакалавриат по
направлению/профилю подготовки 44.03.01 Педагогическое образование
/Физическая культура на места с полным возмещением затрат следующих лиц,
успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу:

1 Ковальков Евгений Владимирович 175 баллов

30. Зачислить на факультет физической культуры и спорта, 1 курс, форма
обучения - заочная по образовательной программе Бакалавриат по
направлению/профилю подготовки 44.03.01 Педагогическое образование
/Физическая культура на места с полным возмещением затрат следующих лиц,
успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу:

1 Ешкалова Дарья Олеговна
2 Пулина Дарья Валерьевна

172 балла
163 балла

3 Блинов Никита Вадимович
4 Макарова Анна Сергеевна
5 Вилкова Екатерина Юрьевна

160 баллов
154 балла
153 балла

31. Зачислить на факультет физической культуры и спорта, 1 курс, форма
обучения - заочная по образовательной программе Бакалавриат по
направлению/профилю подготовки 44.03.01 Педагогическое образование
/Физическая культура (на базе СПО) на места с полным возмещением затрат
следующих лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и
прошедших по конкурсу:

1 Бачаева Анна Руслановна 220 баллов
2 Зверевский Никита Дмитриевич 216 баллов
3 Зеляева Елизавета Дмитриевна 208 баллов
4 Зырянов Артём Сергеевич 205 баллов
5 Русинова Валентина Сергеевна 198 баллов
6 Сеняева Ольга Дмитриевна 191 балл
7 Шишкова Юлия Викторовна 183 балла
8 Левин Александр Максимович 179 баллов
9 Фисенко Никита Евгеньевич 179 баллов

10 Корнев Никита Анатольевич 172 балла
11 Давидян Давид Рудикович 169 баллов

И.о.ректора ГА.Папуткова